
 
 
 
 
Monel – ruční čištění a údržba v jednom kroku 
 
Monel je určen pro údržbu podlahy z linolea. Čistí podlahu a zároveň na ní zanechává ochrannou 
vrstvu. Výsledkem je matný a neklouzavý povrch. Leštěním je možno dosáhnout hedvábného lesku.  
 
Návod k použití 
 
Bezprostředně po instalaci Marmolea 
 

• S použitím jednodiskového stroje vyčistěte důkladně podlahu 
• Mopem naneste na podlahu Monel v koncentraci 125 ml na 5 litrů čisté vody. 

 
Další údržba 
 

• Pravidelně vytírejte vodou s přídavkem Monelu (opět v koncentraci 125 ml na 5 l vody).  
• V případě potřeby je možno, nejdříve po 24 hodinách, podlahu vyleštit, leštícím strojem. 

Výsledkem bude jemně matný vzhled podlahy 
• Pro odstranění starých vrstev vosku přidejte do roztoku Monelu 5% čpavku 

 
 
POZOR! 

• Neomývejte čistou vodou, neužívejte vosk 
• Neužívejte jiné čistící prostředky nebo vodu během čištění 

 
Upozornění: 
Prostředky uchovávejte mimo dosah dětí! V případě požití vyhledejte ihned lékařskou pomoc! 
 
 
Další informace žádejte u zastoupení Forbo Linoleum nebo u autorizovaných distributorů: 
 


